[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

МЕЖДУРЕЧЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
ВОЛОГОДСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 26.06.2023 № 427
           с.Шуйское

О внесении изменений
в постановление
от 03.04.2023 № 176

Администрация округа ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести следующие изменения в Порядок предоставления и распределения субсидии на развитие мобильной торговли в малонаселенных и труднодоступных населенных пунктах Междуреченского муниципального округа, утвержденный постановлением администрации округа от 03 апреля 2023 года № 176:
1.1. Абзац пятый Пункта 2.2 изложить в следующей редакции:
«2) Справка, подтверждающая отсутствие у заявителя неисполненной обязанности по уплате налогов, сборов, страховых взносов, пеней, штрафов, процентов, подлежащих уплате в соответствии с законодательством Российской Федерации о налогах и сборах, полученная по состоянию на дату не ранее чем за 30 календарных дней до даты подачи заявки;»;
1.2. Подпункт «в» Пункта 8 Приложения 1 изложить в следующей  редакции:
«в) Справка, подтверждающая отсутствие у заявителя неисполненной обязанности по уплате налогов, сборов, страховых взносов, пеней, штрафов, процентов, подлежащих уплате в соответствии с законодательством Российской Федерации о налогах и сборах, выданная налоговым органом по состоянию на дату не ранее чем за 30 календарных дней до даты подачи заявки;».
2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию в газете «Междуречье» и размещению на официальном сайте Междуреченского муниципального округа в информационно - телекоммуникационной сети  «Интернет».

Исполняющий обязанности
главы округа
                      С.Н. Киселёв